Oficio

16909
16963
16974
16979
17028
17121
17125
17136
17219
17244
17245
17569
17624
17641
17642
17635
31

32

78
136
614
651
652
653
654
735
77
778
816
817
818
869
870
894
895
966
967

Direccién General de Ecologia y Proteccion Civi Reporte Detallado

Normatividad y Tramites

Insp Fecha Insp Ubicacion

DENUNCIAS

10/20/2004 PC4
10/26/2004 PC4
10/27/2004 PC14
10/27/2004 PC4
11/3/2004 PC4
11/10/2004 PC4
11/10/2004 PC17
11/11/2004 PC6
11/17/2004 PC16
11/22/2004 PC4
11/22/2004 PC4
12/16/2004 PC4
12/28/2004 PC4
12/29/2004 PC4
12/29/2004 PC4
12/30/2004 PC4
1/5/2005 PC4
1/5/2005 PC4
1/6/2005 PC6
1/14/2005 PC10
2/17/2005 PC4
2/18/2005 PC4
2/18/2005 PC4
2/18/2005 PC4
2/18/2005 PC4
2/24/2005 PC4
2/28/2005 PC4
2/28/2005 PC6
3/2/2005 PC4
3/2/2005 PC4
3/2/2005 PC4
3/4/2005 PC4
3/4/2005 PC4
3/8/2005 PC4
3/8/2005 PC4
3/14/2005 PC4
3/14/2005 PC10

TEPEYAC # 2869

PLAN DE GUADALUPE # 2075

IGNACIO ZARAGOZA NO.1013

DENUNCIAS por Fechas del 10/10/2004 al
31/12/2006
Giro

VIVIENDA
SALON DE EVENTOS SOCIALES
VIVIENDA
VIVIENDA

LOTE (TERRENO)
OTROS

NAVE INDUSTRIAL
NAVE INDUSTRIAL
FINCA

LOTE (TERRENO)
LOTE (TERRENO)
LOTE (TERRENO)
CEMENTERIO
JARDIN DE NINOS
VIVIENDA

LOTE (TERRENO)
VIVIENDA

JARDIN DE NINOS
VIVIENDA

FINCA

OTROS

LOTE (TERRENO)
CALLE

DIQUE

LOTE (TERRENO)
VIVIENDA
VIVIENDA

FINCA

VIVIENDA

OTROS

LOTE (TERRENO)
VIVIENDA

OTROS

FINCA

ARROYO

LOTE (TERRENO)
VIVIENDA

Solicitante o Prop.

SALON DE EVENTOS S. T. I. .C.

KEY QUIMICA SA DE CV

JARDIN DE NINOS YAMERU NO. 1225

12/29/2006

Terrenos p/Ofcio
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968

969

970

971

983

991
1012
1014
1015
1082
1094
1095
1166
1192
1193
1194
1202
1196
1241
1278
1329
1339
1405
1409
1428
1429
1430
1431
1432
1433
1434
1435
1436
1437
1438
1439
1440
1441
1442
1443
1444
1447

3/14/2005 PC4
3/14/2005 PC4
3/14/2005 PC4
3/14/2005 PC4
3/15/2005 PC10
3/16/2005 PC4
3/16/2005 PC4
3/16/2005 PC4
3/16/2005 PC4
3/16/2005 PC4
3/18/2005 PC10
3/18/2005 PC10
3/28/2005 PC4
3/29/2005 PC4
3/29/2005 PC4
3/29/2005 PC4
3/29/2005 PC10
3/30/2005 PC10
3/31/2005 PC4
4/1/2005 PC4
4/5/2005 PC4
4/7/2005 PC10
4/7/2005 PC6
4/7/2005 PC4
4/11/2005 PC6
4/11/2005 PC6
4/11/2005 PC6
4/11/2005 PC6
4/11/2005 PC6
4/11/2005 PC6
4/11/2005 PC6
4/11/2005 PC10
4/11/2005 PC6
4/11/2005 PC6
4/11/2005 PC6
4/11/2005 PC6
4/11/2005 PC6
4/11/2005 PC6
4/11/2005 PC6
4/11/2005 PC6
4/12/2005 PC4
4/12/2005 PC6

SANCHEZ # 1372, 1364 Y 1356
ANTONIO DE OTERMIN

ING. F. DOZAL

ING. F. DOZAL

CARLOS ADAME

CARLOS ADAME # 1871

PLAN DE SAN LUIS # 3263

LOTE (TERRENO)
LOTE (TERRENO)
FINCA

LOTE (TERRENO)
VIVIENDA

LOTE (TERRENO)
LOTE (TERRENO)
LOTE (TERRENO)
LOTE (TERRENO)
ESTACIONAMIENTO
VIVIENDA
VIVIENDA

LOTE (TERRENO)
LOTE (TERRENO)
LOTE (TERRENO)
LOTE (TERRENO)
FINCA

LOTE (TERRENO)
LOTE (TERRENO)
LOTE (TERRENO)
VIVIENDA

LOTE (TERRENO)
CALLE

CALLE

FINCA

FINCA

FINCA

FINCA

FINCA

FINCA

FINCA

FINCA

FINCA

FINCA

FINCA

FINCA

FINCA

FINCA

FINCA

FINCA

FINCA

VIVIENDA

FELIX - TOMAS

AUDIENCIA PUBLICA
AUDIENCIA PUBLICA
AUDENCIA PUBLICA
AUDIENCIA PUBLICA
AUDIENCIA PUBLICA
AUDIENCIA PUBLICA
AUDIENCIA PUBLICA
AUDIENCIA PUBLICA
AUDIENCIA PUBLICA
AUDIENCIA PUBLICA
AUDIENCIA PUBLICA
AUDIENCIA PUBLICA
AUDIENCIA PUBLICA
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1448
1467
1469
1470
1472
1475
1479
1480
1481
1514
1468
1471
1499
1521
1578
1668
1669
1789
1798
1799
1870
1970
2019
2020
2023
2061
2062
2161
2037
2038
2271
2272
2308
2364
2380
2390
2382005
2389
2565
2566
2573
2578

4/12/2005 PC6
4/14/2005 PC10
4/14/2005 PC10
4/14/2005 PC4
4/14/2005 PC10
4/14/2005 PC10
4/14/2005 PC10
4/14/2005 PC10
4/14/2005 PC10
4/14/2005 PC10
4/15/2005 PC10
4/15/2005 PC10
4/15/2005 PC6
4/15/2005 PC10
4/20/2005 PC10
4/25/2005 PC10
4/25/2005 PC10
4/27/2005 PC10
4/28/2005 PC10
4/28/2005 PC10
5/2/2005
5/6/2005 PC10
5/11/2005 PC10
5/11/2005 PC10
5/11/2005 PC10
5/12/2005 PC10
5/12/2005 PC10
5/20/2005 PC13
5/25/2005 PC10
5/25/2005 PC10
5/27/2005 PC10
5/27/2005 PC10
5/30/2005 PC13
5/31/2005 PC4
6/2/2005 PC10
6/3/2005 PC10
6/3/2005 PC2
6/6/2005 PC10
6/17/2005 PC10
6/17/2005 PC10
6/17/2005 PC10
6/17/2005 PC10

RAMON ORTIZ # 842

ARTROYO DEL INDIO # 3218

FINCA
ARROYO

FINCA

LOTE (TERRENO)
FINCA

VIVIENDA

FINCA

FINCA

FINCA

CENTRO COMERCIAL
FINCA

FINCA

VIVIENDA

FINCA

FINCA

VIVIENDA

LOTE (TERRENO)
VIVIENDA

LOTE (TERRENO)
LOTE (TERRENO)
VIVIENDA

LOTE (TERRENO)
LOTE (TERRENO)
LOTE (TERRENO)
FINCA

FINCA

LOTE (TERRENO)
TALLER (ES)
FINCA

FINCA

VIVIENDA
VIVIENDA

LOTE (TERRENO)
ESTADIO

FINCA

VIVIENDA

DIQUE

FINCA

VIVIENDA

FINCA

FINCA

FINCA
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2584
2577
2642
2644
2646
2643
2655
2683
2684
2685
2688
2703
2787
2794
2820
2882
2884
2887
2966
3043
3328
30351
3392
3457
3458
33851
3481
3482
3485
3486

3516
3621
3077
3652
3666
3667
3671
3673
3674
3675
3676

6/17/2005 PC10
6/21/2005 PC10
6/22/2005 PC10
6/22/2005 PC10
6/22/2005 PC10
6/23/2005 PC10
6/28/2005 PC4
6/28/2005 PC4
6/28/2005 PC4
6/28/2005 PC10
6/28/2005 PC10
6/28/2005 PC10
7/4/2005 PC10
7/6/2005 PC10
7/6/2005 PC10
7/12/2005 PC10
7/12/2005 PC10
7/12/2005 PC10
7/18/2005 PC10
7/20/2005 PC10
8/1/2005 PC14
8/1/2005 PC4
8/8/2005 PC4
8/8/2005 PC10
8/8/2005 PC10
8/8/2005 PC10
8/9/2005 PC10
8/9/2005 PC4
8/9/2005 PC6
8/9/2005 PC6

8/9/2005 PC10
8/11/2005 PC10
8/12/2005 PC4
8/16/2005 PC10
8/16/2005 PC4
8/16/2005 PC4
8/17/2005 PC10
8/17/2005 PC10
8/17/2005 PC10
8/17/2005 PC10
8/17/2005 PC10

PERIMETRAL CARLOS AMAYA

ESTANO

VIVIENDA
FINCA

FINCA

FINCA

FINCA

NAVE INDUSTRIAL
LOTE (TERRENO)
FINCA

FINCA

FINCA

FINCA

ARROYO
ARROYO

FINCA

FINCA

LOTE (TERRENO)
LOTE (TERRENO)
FINCA

FINCA

VIVIENDA

LOTE (TERRENO)
ARROYO
OTROS

OTROS

OTROS

FINCA

OTROS
ANUNCIOS
FINCA

VIVIENDA

BIBLIOTECA
OTROS
CALLE
FINCA
FINCA
FINCA
FINCA
FINCA
FINCA
FINCA
FINCA

BIBLIOTECA MUNICIPAL DE SAN ISIDRO RIO
GRANDE NO.
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3677
3678
3713
3721
3722
3723
3724
3754
3755
3756
3757
3775
3776
3785
3805
3818
3820
3821
3822
3823
3824
3825
3841
3842
3843
3845
3910
3911
3912
3913
3914
3915
3916
3917
3918
3919
3988
3989
3997
3998
4008
4009

8/17/2005 PC6
8/18/2005 PC6
8/18/2005 PC4
8/19/2005 PC10
8/19/2005 PC10
8/19/2005 PC10
8/20/2005 PC6
8/22/2005 PC10
8/22/2005 PC10
8/22/2005 PC10
8/22/2005 PC10
8/23/2005 PC10
8/23/2005 PC10
8/24/2005 PC4
8/24/2005 PC10
8/25/2005 PC10
8/25/2005 PC10
8/25/2005 PC10
8/25/2005 PC10
8/25/2005 PC10
8/25/2005 PC10
8/25/2005 PC10
8/26/2005 PC4
8/26/2005 PC6
8/26/2005 PC10
8/26/2005 PC6
8/31/2005 PC6
8/31/2005 PC6
8/31/2005 PC6
8/31/2005 PC6
8/31/2005 PC10
8/31/2005 PC10
8/31/2005 PC10
8/31/2005 PC10
8/31/2005 PC10
8/31/2005 PC10
9/5/2005 PC10
9/5/2005 PC10
9/6/2005 PC10
9/6/2005 PC10
9/6/2005 PC10
9/6/2005 PC10

BARDA
LOTE (TERRENO)
VIVIENDA

FINCA

FINCA

FINCA

FINCA

FINCA

FINCA

LOTE (TERRENO)
FINCA

LOTE (TERRENO)
LOTE (TERRENO)
SERVICIOS EDUCATIVOS
FINCA

LOTE (TERRENO)
CALLE

FINCA

FINCA

FINCA

FINCA

FINCA

FINCA

CALLE

FINCA

CALLE

VIVIENDA
VIVIENDA
VIVIENDA
VIVIENDA

FINCA

ARROYO

FINCA

ARROYO

FINCA

FINCA

FINCA

FINCA

CALLE

LOTE (TERRENO)
LOTE (TERRENO)
VIVIENDA

PR R R R R
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4010
4011
4012
4020
4021
4022
4078
4079
4023
4090
4019
4094
4095
3816
4113
4126
4127
4134
4208
4210
4240
4241
4295
4296
4300
4309
4310
4311
4312
4444
4519
9915
4547
4553
4561
4564
4575
4583
4590
4603
4604
4605

9/6/2005 PC10
9/6/2005 PC10
9/6/2005 PC10
9/7/2005 PC10
9/7/2005 PC10
9/7/2005 PC10
9/7/2005 PC10
9/7/2005 PC10
9/8/2005 PC10
9/8/2005 PC6
9/9/2005 PC10
9/9/2005 PC10
9/9/2005 PC10
9/12/2005 PC10
9/12/2005 PC10
9/13/2005 PC10
9/14/2005 PC10
9/14/2005 PC2
9/15/2005 PC10
9/15/2005 PC10
9/21/2005 PC10
9/21/2005 PC10
9/22/2005 PC10
9/22/2005 PC10
9/22/2005 PC10
9/23/2005 PC10
9/23/2005 PC10
9/23/2005 PC10
9/23/2005 PC10
10/3/2005 PC4
10/7/2005 PC4
10/11/2005 PC4
10/13/2005 PC4
10/13/2005 PC10
10/13/2005 PC10
10/13/2005 PC4
10/17/2005 PC10
10/18/2005 PC10
10/18/2005 PC4
10/20/2005 PC10
10/20/2005 PC10
10/20/2005 PC4

FINCA
FINCA

OTROS

FINCA

FINCA

FINCA

FINCA

FINCA

FINCA

ARROYO

FINCA

VIVIENDA

FINCA

LOTE (TERRENO)
LOTE (TERRENO)
LOTE (TERRENO)
SERVICIOS EDUCATIVOS
OTROS
PARQUES RECREATIVOS
OTROS

FINCA

CALLE

FINCA

FINCA

FINCA

LOTE (TERRENO)
LOTE (TERRENO)
LOTE (TERRENO)
LOTE (TERRENO)
LOTE (TERRENO)
FINCA

OTROS

LOTE (TERRENO)
FINCA

ARROYO

FINCA

VIVIENDA
VIVIENDA
MERCADOS
FINCA

FINCA

PR RRPRPRRPRRPRPREPREPNRPRRPRPREPRPRNRPNRPRRPNRRPRPREPRPRRERREPRPRREPRPRREPRLRRERRERERERERLER



4606
4607
4669
4670
4671
4784
4799
4812
4834
4835
4836
4837
4894
4918

45511
4910

43121

44451
4949
4958
4968
4978
5000
4999
5061
5062
5073
5077
5093
5146
5189
5191
5223
5226
5227
5228
5235
5261
5263
5264
5304
5311

10/20/2005 PC4
10/20/2005 PC4
10/20/2005 PC10
10/20/2005 PC10
10/20/2005 PC10
10/24/2005 PC10
10/24/2005 PC10
10/26/2005 PC4
10/26/2005 PC10
10/26/2005 PC4
10/26/2005 PC10
10/26/2005 PC10
10/28/2005 PC10
10/28/2005 PC16
10/28/2005 PC4
11/1/2005 PC4
11/1/2005 PC10
11/1/2005 PC10
11/4/2005 PC10
11/4/2005 PC10
11/7/2005 PC10
11/7/2005 PC4
11/9/2005 PC10
11/14/2005 PC10
11/14/2005 PC10
11/14/2005 PC10
11/14/2005 PC4
11/16/2005 PC10
11/17/2005 PC4
11/17/2005 PC4
11/22/2005 PC16
11/22/2005 PC16
11/23/2005 PC6
11/24/2005 PC10
11/24/2005 PC16
11/24/2005 PC16
11/25/2005 PC16
11/30/2005 PC16
11/30/2005 PC16
11/30/2005 PC16
12/1/2005 PC4
12/2/2005 PC4

ARROYO
ARROYO
VIVIENDA

CALLE

LOTE (TERRENO)
SERVICIOS EDUCATIVOS
FINCA

CALLE

FINCA

FINCA

FINCA

FINCA

OTROS
SERVICIOS EDUCATIVOS
FINCA

PREDIO

JARDIN DE NINOS
FINCA

PREDIO
VIVIENDA

FINCA

LOTE BALDIO
FINCA

VIVIENDA
VIVIENDA
VIVIENDA
PREDIO

OTROS

PREDIO
VIVIENDA
PREDIO

PREDIO

OTROS
VIVIENDA
VIVIENDA
PREDIO

FINCA

VIVIENDA
VIVIENDA
VIVIENDA
PREDIO

CALLE

JARDIN DE NONOS KINDER VALLE DORADO
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5326
5364
5365
5366
5367
5389
5412
5413
5474
5494
5572
5589
55931
5605
5610
5934
5639
5710
5735
5741
5752
5754
5762
5763
5800
5852
5855
5897
5932
5971
6024
6017
6119
6124
6241
6270
6298
6331
6332
6333
6384
6386

12/5/2005 PC10
12/7/2005 PC7
12/7/2005 PC16
12/7/2005 PC10
12/7/2005 PC10
12/8/2005 PC4
12/14/2005 PC4
12/14/2005 PC4
12/19/2005 PC4
12/20/2005 PC4
1/3/2006 PC10
1/4/2006 PC10
1/4/2006 PC4
1/5/2006 PC10
1/5/2006 PC10
1/11/2006 PC10
1/12/2006 PC4
1/13/2006 PC10
1/17/2006 PC10
1/17/2006 PC12
1/18/2006 PC10
1/18/2006 PC10
1/18/2006 PC10
1/18/2006 PC4
1/20/2006 PC10
1/25/2006 PC10
1/25/2006 PC10
1/26/2006 PC10
2/1/2006 PC10
2/3/2006 PC4
2/9/2006 PC4
2/13/2006 PC10
2/13/2006 PC10
2/13/2006 PC10
2/16/2006 PC10
2/17/2006 PC10
2/20/2006 PC10
2/22/2006 PC10
2/22/2006 PC10
2/22/2006 PC10
2/22/2006 PC10
2/22/2006 PC10

PREDIO
PREDIO
SERVICIOS EDUCATIVOS
PREDIO
FINCA
VIVIENDA
PARQUE
PREDIO
VIVIENDA
OTROS
PREDIO
PREDIO
SERVICIOS EDUCATIVOS
PREDIO
PREDIO
VIALIDAD
VIVIENDA
PREDIO
VIALIDAD
TALLER (ES)
TERRENO
TERRENO
VIVIENDA
PREDIO
VIVIENDA
OTROS
TERRENO
TERRENO
TERRENO
SERVICIOS EDUCATIVOS
FINCA
FINCA
FINCA
PREDIO
TERRENO
PREDIO
PREDIO
PREDIO
PREDIO
ANUNCIOS
PREDIO
PREDIO
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6409
6420
6424
6507
6536
6605
6607
6679
6685
6686
6699
6789
6800
6804
6807
6932
6933
6934
6936
6939
6940
6941
6945

6947
6948
6949
6950
6951
6956
7069
7091
7093
7112
7225
7251
7262
7301
7378
7379
74091
7535

2/24/2006 PC10
2/24/2006 PC10
2/24/2006 PC10
2/27/2006 PC4
3/2/2006 PC10
3/8/2006 PC10
3/8/2006 PC10
3/8/2006 PC10
3/8/2006 PC10
3/9/2006 PC10
3/9/2006 PC10
3/10/2006 PC10
3/10/2006 PC10
3/10/2006 PC10
3/10/2006 PC10
3/16/2006 PC10
3/16/2006 PC10
3/16/2006 PC10
3/16/2006 PC10
3/17/2006 PC4
3/17/2006 PC10
3/17/2006 PC10
3/17/2006 PC10

3/17/2006 PC10
3/17/2006 PC10
3/17/2006 PC10
3/17/2006 PC10
3/17/2006 PC10
3/20/2006 PC4
3/27/2006 PC4
3/27/2006 PC4
3/27/2006 PC10
3/27/2006 PC10
3/31/2006 PC10
3/31/2006 PC10
4/3/2006 PC10
4/4/2006 PC10
4/5/2006 PC10
4/5/2006 PC10
4/6/2006 PC10
4/18/2006 PC10

VIVIENDA
PREDIO
SERVICIOS EDUCATIVOS
OTROS
VIVIENDA
VIVIENDA
VIALIDAD
VIVIENDA
VIALIDAD
PREDIO
PREDIO
PREDIO
EDIFICIO
TERRENO
FINCA
PREDIO
PREDIO
PREDIO
OTROS
VECINDAD
VIALIDAD
TORTILLERIAS
SERVICIOS EDUCATIVOS

BARDA
FINCA

FINCA
BARDA
GASOLINERA
VIALIDAD
VIVIENDA
SERVICIOS EDUCATIVOS
OTROS
VIALIDAD
VIALIDAD
FINCA
PREDIO
PREDIO
PREDIO
PREDIO
PREDIO
PREDIO

TORTILLERIA'Y ABARROTES SAN JUAN
JARDIN DE NINOS LUIS URIAS

JARIDN DE NINOS JUAN ESCUTIA 08DJN0057-Z
50A
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7537
7541
7544
7546
7548
7578
7584
7591
7594
7596
7619
7648
7650
7657
7710
7783
7784
77821
7874
7885
8063
8111
8112
8113
8126
8160
8164
8216
8180
8285
8287
8288
8289
8291
8292
8293
8301
82911
8294
8330
8331
8332

4/18/2006 PC10
4/18/2006 PC10
4/18/2006 PC10
4/18/2006 PC10
4/18/2006 PC10
4/19/2006 PC10
4/19/2006 PC10
4/19/2006 PC10
4/19/2006 PC10
4/21/2006 PC10
4/24/2006 PC10
4/24/2006 PC6
4/24/2006 PC10
4/24/2006 PC10
4/25/2006 PC6
4/27/2006 PC10
4/27/2006 PC10
4/27/2006 PC10
5/3/2006 PC4
5/4/2006 PC4
5/12/2006 PC10
5/16/2006 PC11
5/16/2006 PC10
5/16/2006 PC10
5/16/2006 PC10
5/19/2006 PC13
5/19/2006 PC10
5/23/2006 PC10
5/24/2006 PC10
5/24/2006 PC10
5/24/2006 PC10
5/24/2006 PC10
5/24/2006 PC10
5/24/2006 PC10
5/24/2006 PC4
5/24/2006 PC10
5/24/2006 PC10
5/24/2006 PC10
5/25/2006 PC4
5/26/2006 PC10
5/26/2006 PC11
5/26/2006 PC11

PREDIO
PREDIO
PREDIO
ANUNCIOS
SERVICIOS EDUCATIVOS
PREDIO
ARBOL
PREDIO
OTROS
OTROS
OTROS
OTROS
OTROS
PREDIO
OTROS
PREDIO
OTROS
PREDIO
EDIFICIO
PREDIO
FINCA
PREDIO
PREDIO
PREDIO
VIVIENDA
VIVIENDA
PREDIO
PREDIO
VIVIENDA
PREDIO
PREDIO
PREDIO
PREDIO
PREDIO
PREDIO
PREDIO
PREDIO
PREDIO
PREDIO
VIVIENDA
VIVIENDA

PP EPNMNPEPNMNNMNNNMNNNMNNMNPRPEPNMNENPRPRPEPNMNMNENNNMNNMNNMNNNNNNNNMNNNERPRPNRREREREDN



8334
8335
8336
8432
8339
8343
8344
8356
8928

83531
8431
9205
8666
8672
8679
8680
8690
8731
8752
8755
8756
8969
9026
9027
9064
9078
9080
9088
9093
9124
9181
9213
9527
9562
9585
9589
9648
9653
9654
9655
9659
9768

5/26/2006 PC11
5/26/2006 PC11
5/26/2006 PC11
5/26/2006 PC11
5/29/2006 PC4
5/29/2006 PC10
5/29/2006 PC10
5/29/2006 PC4
5/29/2006 PC10
5/29/2006 PC10
6/1/2006 PC10
6/6/2006 PC11
6/7/2006 PC10
6/8/2006 PC11
6/8/2006 PC11
6/8/2006 PC11
6/12/2006 PC10
6/12/2006 PC11
6/13/2006 PC10
6/13/2006 PC11
6/13/2006 PC11
6/26/2006 PC11
6/27/2006 PC10
6/27/2006 PC10
6/28/2006 PC11
6/28/2006 PC11
6/28/2006 PC11
6/28/2006 PC11
6/29/2006 PC11
6/29/2006 PC11
7/4/2006 PC11
7/5/2006 PC10
7/19/2006 PC10
7/20/2006 PC11
7/20/2006 PC11
7/21/2006 PC11
7/24/2006 PC4
7/25/2006 PC11
7/25/2006 PC11
7/25/2006 PC11
7/25/2006 PC11
7/26/2006 PC11

PREDIO
LOTE BALDIO
VIVIENDA

PREDIO

PARQUE

PARQUE

YONKE

MERCADOS
VIALIDAD

VIALIDAD

FINCA

CASA DE HUESPEDES
ARBOL

LOTE BALDIO
VIVIENDA

VIALIDAD
MERCADOS

SERVICIOS EDUCATIVOS
SERVICIOS EDUCATIVOS
VIVIENDA

LOTE (TERRENO)
MAQUILADORA
VIVIENDA
VIVIENDA
VIVIENDA
ARROYO
VIVIENDA
VIALIDAD
VIVIENDA
VIVIENDA
VIALIDAD

LOTE BALDIO
VIVIENDA
VIALIDAD
VIVIENDA

LOTE BALDIO
LOTE BALDIO
LOTE BALDIO
LOTE BALDIO
LOTE BALDIO
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9771
9777
9779
9780
9781
9783
9784
9808
9809
10570
10571
10359
9769
10383
10554
10733
10841
11028
11081
11137
11162
11175
11216
11304
11309
11561
11977
12086

483

7/26/2006 PC11
7/27/2006 PC11
7/27/2006 PC11
7/27/2006 PC11
7/27/2006 PC11
7/27/2006 PC11
7/27/2006 PC6
8/5/2006 PC11
8/5/2006 PC11
9/5/2006 PC17
9/5/2006 PC17
9/22/2006 PC10
9/25/2006 PC10
9/25/2006 PC10
10/4/2006 PC10
10/11/2006 PC10
10/19/2006 PC10
10/27/2006 PC6
10/27/2006 PC6
10/31/2006 PC10
11/1/2006 PC10
11/1/2006 PC10
11/3/2006 PC6
11/13/2006 PC16
11/13/2006 PC16
11/28/2006 PC10
12/15/2006 PC10
12/19/2006 PC21

Oficios Diferentes

SERVICIOS EDUCATIVOS
VIALIDAD

FINCA

FINCA

ARROYO

ARROYO

VIALIDAD

VIVIENDA

VIALIDAD

VIVIENDA

PREDIO

FINCA

VIVIENDA

SERVICIOS EDUCATIVOS
PREDIO

BANOS

SERVICIOS EDUCATIVOS
FINCA

VIVIENDA

VIVIENDA

VIALIDAD

VIALIDAD

VIVIENDA

BARDA

VIVIENDA

LOTE BALDIO

CALLE

VIVIENDA

'
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Total Global: 623
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